ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ
                                          СТАРОПОЛТАВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
                                                     ГМЕЛИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

                                                                 ГМЕЛИНСКАЯ СЕЛЬСКАЯ  ДУМА

    с.Гмелинка ул.Космача, 56                                        телефон /факс 8-844-93-4-83-92 gmelinka@yandex.ru

                                                                   РЕШЕНИЕ

        от   «19» января  2017г.                                                                                        № 1/2

Об установлении нормы предоставления и учетной нормы площади жилого помещения

В соответствии со статьями 50, 58 Жилищного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06 октября 2003 г. N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Законом Волгоградской области от 12 декабря 2007 г. N 1591-ОД "О жилищном фонде Волгоградской области" и Уставом Гмелинского сельского поселения, Дума  Гмелинского сельского поселения решила:
1.	Установить с 1 января 2017 г.:
1.1. Норму предоставления площади жилого помещения по договору
социального найма в размере  18 кв. метров общей площади жилого помещения на одного человека в семье состоящей из трех и более человек,  21 кв.м. семье состоящей  из 2 человек и 33 кв.м. семье состоящей из  одного человека.
1.2. Учетную норму площади жилого помещения в целях принятия
граждан на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях в размере
менее 10 кв. метров общей площади жилого помещения, приходящихся на
одного человека.
         2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в газете «Ударник» и размещению на официальном сайте Гмелинского сельского поселения.

Глава Гмелинского сельского поселения:                                         М.П.Бутенин

ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ

СТАРОПОЛТАВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ГМЕЛИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ГМЕЛИНСКАЯ СЕЛЬСКАЯ  ДУМА

с.Гмелинка ул.Космача, 56                                        телефон /факс 8

-

844

-

93

-

4

-

83

-

92

gmelinka

@

yandex

.

ru

РЕШЕНИЕ

от   «1

9

» января  2017г.                                                                                        № 1/

2

Об установлении нормы предоставления

и учетной нормы площади жилого

помещения

В соответствии со статьями 50, 58 Жилищного кодекса Российской

Федерации, Федеральным законом от 06 октября 2003 г. N 131

-

ФЗ "Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации", Законом Волгоградской области от 12 декабря 200

7 г. N 1591

-

ОД "О жилищном фонде Волгоградской области" и Уставом Гмелинского

сельского поселения, Дума  Гмелинского сельского поселения

решила:

1.

Установить с 1 января 201

7

г.:

1.1.

Норму предоставления площади жилого помещения по договору

социального найма в

размере  1

8

кв. метров общей

площади жилого

помещения на одного человека

в семье состоящей из трех и более человек,

21 кв.м. семье состоящей  из 2 человек и 33 кв.м. семье состоящей из  одного

человека

.

1.2.

Учетную норму площади жилого помещения в целях прин

ятия

граждан на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях в размере

менее 10 кв. метров общей площади жилого помещения, приходящихся на

одного человека.

2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в газете

«Ударник» и размещению

на официальном сайте Гмелинского сельского

поселения.

Глава Гмелинского сельского поселения:                                         М.П.Бутенин